ἢ τοῦ αἰρετοῦ ψῆφος Harm. ἢ τοῦ αἰρετοῦ δικαστοῦ ἀπόφασις. Blast. δικαστοῦ omittit. Pro *ἐμμένει αὐτῇ δεῖ* Blast. βιβλίω μένει καθόλου. Eiusdem capituli §. 7. exhibent Matthaeus Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. A. cap. 7. (apud *Beveregium* p. 99.) et Harm. I. 4. §. 60. Post *εἰ* Blast. Harm. καὶ omittunt. Pro *ὁμολογήσει* Harm. ὁμολογήσῃ.

Cap. 30. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 30. D. IV. 8. legitur apud Harm. I. 4. §. 50. Pro *ἐναγαγῶν* Harm. ἐνάγων.

Cap. 31. fin. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 31. fin. D. IV. 8. inde a verbis *πληρέστατον δέ ἐστι* legitur apud Matth. Mon. s. Blast. l. I. (apud *Beveregium* p. 99.) et apud Harm. I. 4. §. 61. Ab utroque verba *τὸ αἰρετὸν δικαστήριον* omittuntur.

Cap. 32. §. 6. 7. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 32. §. 6. 7. D. IV. 8. nonnullis mutatis leguntur apud Harm. I. 4. §. 63. Argumentum §. 4. tradit sch. a. ad Basil. XXI. 1. cap. 7. (Fabr. T. II. p. 549. edit. nostr. T. II. p. 393.) his verbis: *Ἀφοῖ γὰρ βιβλίον ζ'. τῶν βασιλ. τίτλω β'. κεφ. λβ'. Θεμ. γ'. τὸν ἐν ἰδιωτικῇ τύχῃ γενόμενον αἰρετὸν δικαστήρην καὶ πρὸ τοῦ δοῦναι τὸν ὄρον γενόμενον ἱερέα ἢ ἀρχιερέα μὴ ἀναγκάζεσθαι ἀποφύρασθαι.*

Cap. 35. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 35. D. IV. 8. totidem verbis legitur in sch. l. ad Basil. XIII. 2. cap. 1. §. 14. (Fabr. T. II. p. 111. edit. nostr. T. II. p. 30.)

Cap. 39. pr. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 39. pr. D. IV. 8. inde a verbis *δύναται προστιμῶν* legitur apud Harm. I. 4. §. 67. Harm. καὶ post *προστιμῶν* omittit.

Cap. 49. §. 1. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 49. §. 1. D. IV. 8. fusiis legitur apud Harm. I. 4. §. 52.

Cap. 53. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 1. C. II. 55. (in nostris 56.) legitur usque ad verbum *ἀπόφασις* apud Matthaeum Mon. s. Blast. l. I. (apud *Beveregium* p. 99.) et apud Harm. I. 4. §. 58.

In cap. 54. tit. 2. lib. VII. Basil. sive L. 2. C. eod. *Iensius* Notit. Basil. p. LIX. pro *καταλαβῶν* censet esse legendum *καταβαλῶν*. Minus recte. Nam de solutione aliqua praestanda hoc loco sermo non est, et *καταλαβῶν* non pertinet ad verba *τὴν συμφωνηθεῖσαν ποιήν*, imo haec referenda sunt ad vocem *ἀπαντίται*.

Adde not. e. ad cap. 55. tit. 2. lib. VII. Basil. constitutionem 5. C. h. t. quae deest in Basilicis, legi etiam in sch. s. ad Basil. XXII. 5. cap. II. (Fabr. T. III. p. 157. edit. nostr. T. II. p. 539.)

Cap. 32. tit. 3. lib. VII. Basil. sive L. un. C. III. 5. legitur totidem verbis apud Harm. I. 4. §. 2.

Argumentum cap. 35. 36. tit. 3. lib. VII. Basil. sive L. 3. et 4. C. III. 8. aliis verbis traditur in sch. g. ad Basil. XLII. 1. cap. 5. (Fabr. T. V. p. 576.)